

# SARL LABODISTRI

12 Rue Colbert

37 000 TOURS

Tel 02 47 23 25 59

Fax 02 47 11 23 67

Email : [contact@labodistri.com](mailto:contact@labodistri.com)

Site web : [www.labodistri.com/fr](http://www.labodistri.com/fr)

## Billing address :

DOVIANUS BV  
To M. Lilliane Wiggers-Bierman  
LEEUWENHOEKWEG 24  
PO Box 76  
NL 2660 AB BERGSCHENHOEK  
PAYS-BAS

Contact: M. Wiggers-Bierman

## COMMERCIAL INVOICE Nr 150423

Date : 30/09/2015

Page 1 on 1

Your P.O. ref. : Commission 09/2015

Our reference : 2015-0516

Followed by :

Your VAT number : NL001076243B01

Our VAT number : FR28348394388 - Nr EORI FR34839438800048

Exonération TVA/VAT exemption (art. 262 Ter I du CGI)

Delivery terms : DAP

According to the Incoterms® 2010 of the ICC

Transporter : UPS Standard

N°L	Ref Fam.	Description	N° BL Disp. Date	Quantity	Unit Price Euros HT	Total Price Euros HT
01	COM DOPAK	Commissions on Sales	30/09/2015	1	9 432.76	9 432.76
		Custom tariff Nr :	Country of origin :			
According to our commission note attached.						

Payment terms : 30 days net date of invoice

Due Date : 31/10/2015

By SWIFT transfer onto our bank the BPVF - BANQUE  
POPULAIRE VAL DE FRANCE in Chasseneuil du Poitou -  
FRANCE, according to bank data below and instructions attached.  
WITHOUT ANY BANK CHARGES FOR THE BENEFICIARY  
PLEASE, THANKS!

	Euros
Total amount :	9 432.76

# SARL LABODISTRI

12 Rue Colbert

37 000 TOURS

Tel 02 47 23 25 59

Fax 02 47 11 23 67

Email : [contact@labodistri.com](mailto:contact@labodistri.com)

Site web : [www.labodistri.com/fr](http://www.labodistri.com/fr)

## Adresse de livraison :

L'ABEILLE  
9, rue d'Obernai  
BP 30 015  
FR 49308 CHOLET  
FRANCE

Contact: Mme COUTANT (L)

## Adresse de facturation:

L'ABEILLE  
A l'attention de M. Comptabilité Fournisseurs  
9, rue d'Obernai  
FR 49308 CHOLET  
FRANCE

**FACTURE n° 150417**

Date : 30/09/2015

Page 1 sur 1

Votre référence : 3015 du 30/06/2015

Notre Référence Affaire: 2015-0369

Suivie par: Mme Valérie COUTANT / MicroBio

Votre code TVA: FR 41062200225

Notre code TVA: FR28348394388 - Nr EORI FR34839438800048

TVA payée sur les débits

Conditions de livraison: DAP Cholet FR

Transporteur: UPS Standard

N° L	Réf. Fam.	Désignation	N° BL Date exp.	Quantité	Prix Unit. Euros HT	Prix Total Euros HT
02	131000PP KEOFITT	Sampling Bags PP "Spike" 1000ml Sachet de prélèvement à usage unique 1000ml en Polypropylène - Membrane de perçage caoutchouc/PE avec opercule de protection alu. Vendu par lot de 50.	1065 30/09/2015	200	3.70	740.00
02	Port Divers	Port, Emballage et Assurance Livraison et facturation du solde de votre commande: Expédition programmée semaine 40/2015	1065 30/09/2015	1	40.00	40.00

Règlement par virement ou chèque.

Conditions : 30 Jours

Echéance : 31/10/2015

Commentaires particuliers :

	Euros
Total HT :	780.00
TVA (20%) :	156.00
TTC :	936.00

# SARL LABODISTRI

12 Rue Colbert

37 000 TOURS

Tel 02 47 23 25 59

Fax 02 47 11 23 67

Email : [contact@labodistri.com](mailto:contact@labodistri.com)

Site web : [www.labodistri.com/fr](http://www.labodistri.com/fr)

## Adresse de livraison :

SOCIETE BEURRIERE DE RETIERS  
LABORATOIRE BEURRIERE  
LE FROMY  
FR 35240 RETIERS  
FRANCE

Contact: M. LEVEAU(L)

## Adresse de facturation:

LACTALIS INVESTISSEMENTS  
ETS LACTALIS BEURRE ET CREMES  
18 RUE ADOLPHE BECK  
USINE DE RETIERS (BEURRE)  
FR 53089 LAVAL CEDEX 9

A l'attention de Comptabilité Retiers BEURRE

**FACTURE n° 150422**

Date : 30/09/2015

Page 1 sur 2

Votre référence : 70935-15-REB-022 du 06/08 reçue Notre Référence Affaire: 2015-0440

Suivie par: M LEVEAU

Votre code TVA: FR02410004964

Notre code TVA: FR28348394388 - Nr EORI FR34839438800048

TVA payée sur les débits

Conditions de livraison: DAP Retiers FR

Transporteur: UPS Standard

N°L	Réf. Fam.	Désignation	N° BL Date exp.	Quantité	Prix Unit. Euros HT	Prix Total Euros HT
01	SS-M4KSA-B IsoControl	Echantillonneur IsoControl M4KSA Buna-N  Pneumatique volumétrique (3 cc par cycle) à piston double effet pour prélèvement en ligne de liquides alimentaires jusqu'à 20cP de viscosité, tels que lait, crèmes, sur tuyauterie de transfert (quai de dépotage ou process)- Agréé 3A, FDA, CE & Atex - livré avec 1 ferrule (DN38-1"1/2) à souder sur votre tuyauterie & 1 bouchon clamp inox 316L + 3 colliers clamps inox + 6 joints plongeur BUNA-N + 1 joint clamp EPDM.	1070 30/09/2015	2	3 280.00	6 560.00 -4.00 %
02	ISO2MSA-B IsoControl	Echantillonneur IsoControl MSA-SA1 Buna-N  Pneumatique volumétrique (0,5cc par cycle) à piston simple effet pour prélèvement en ligne de liquides alimentaires jusqu'à 10cP de viscosité tel que le lait, sur tuyauterie de transfert (quai de dépotage ou process) - Agréé 3A, FDA, CE & Atex - livré avec 1 ferrule (DN38-1"1/2) à souder sur votre tuyauterie & 1 bouchon clamp inox 316L + 2 colliers clamps inox + 6 joints plongeur BUNA-N + 1 joint clamp EPDM.	1070 30/09/2015	1	2 580.00	2 580.00 -4.00 %
03	ISOADAPT2-S IsoControl	Adaptateur flacon pour IsoControl avec joint silicone  Inox 316L + joint torique silicone Réf. ISO2ST1747	1070 30/09/2015	3	232.00	696.00 -4.05 %
04	ISO2CIP2 IsoControl	Boîtier CIP pour échantillonneur IsoControl  Boîtier CIP (breveté) en inox 316 pour le nettoyage en place de l'échantillonneur IsoControl. Livré avec un adaptateur flacon adapté à votre modèle de flacon	1070 30/09/2015	3	930.00	2 790.00 -4.00 %
05	CO-VOLL1-X Coffret de Commande	Coffret de commande - M4KSA SAB  Coffret de commande électropneumatique permettant le pilotage d'un échantillonneur de type IsoControl SAB / M4KSA	1070 30/09/2015	1	2 876.00	2 876.00 -4.00 %
06	DOCISO Documentation	Dossier Technique pour IsoControl  Instructions, Certificat Matière, alimentaire, Plan-nomenclature, Garantie 1 an.	1070 30/09/2015	1	90.00	90.00 -4.00 %
07	Port Divers	Port, Emballage et Assurance  Franco de port pour cette commande selon nos accords	1070 30/09/2015	1	0.00	0.00

Règlement par virement ou chèque.

Conditions : 60 jours

Echéance : 30/11/2015

Commentaires particuliers :

Remise	sur ligne	Euros
4%	01	
4%	02	
4.046%	03	
4%	04	
4%	05	
4%	06	
Remise :		624.00
Total HT :		14 968.00
TVA (20%) :		2 993.60
TTC :		17 961.60

# SARL LABODISTRI

12 Rue Colbert

37 000 TOURS

Tel 02 47 23 25 59

Fax 02 47 11 23 67

Email : [contact@labodistri.com](mailto:contact@labodistri.com)

Site web : [www.labodistri.com/fr](http://www.labodistri.com/fr)

## Adresse de livraison :

SINIAT SA  
USINE DE MONTHYON  
ROUTE NATIONALE 330  
77122 MONTHYON  
FRANCE

Contact: Mme QUERO (L)

## Adresse de facturation:

SINIAT SA  
500 AVENUE MARCEL DEMONQUE  
POLE AGROPARC - CS70088  
FR 84915 AVIGNON CEDEX 9  
FRANCE

A l'attention de M. Comptabilité Fournisseurs

## FACTURE n° 150420

Date : 30/09/2015

Page 1 sur 1

Votre référence : 4010360790 du 15/09/2015  
Sulvée par: Lydie QUERO / Stock Appro  
Votre code TVA: FR 57562620773

Notre Référence Affaire: 2015-0499 Notre code : 185545

Notre code TVA: FR28348394388 - Nr EORI FR34839438800048  
TVA payée sur les débits

Conditions de livraison: DAP Monthyon FR

Transporteur: UPS Standard

N°L	Ref. Fam.	Designation	N° BL Date exp.	Quantité	Prix Unit. Euros HT	Prix Total Euros HT
01	RU9A+96-1v7 Control-it	RUSTINES DE PRELEVEMENT Spéciales Ø95mm Alu FDA-BfR Vert	1088 30/09/2015	3	186.00	558.00
Prix unitaire HT pour 1 rouleau de 1.000 rustines. Description : Format rond diam. 95mm, Imprimées 1 couleur Aplat VERT Réf. Pantone "Green" sans texte, support aluminium agréé BfR & FDA pour contact direct avec les produits alimentaires secs, humides et non gras. Présentation en rouleaux de 1.000 unités, mandrins 76mm. Certificat de conformité alimentaire et de traçabilité suivant Règlement Européen CE 1935/2004 fourni avec la marchandise.						
02	Port Divers	Port, Emballage et Assurance	1088 30/09/2015	1	34.00	34.00

1 carton de 30x23x22cm - Poids Brut = 6 Kg

## Règlement par virement ou chèque.

Conditions : 60 jours

Echéance : 30/11/2015

Commentaires particuliers :

	Euros
Total HT :	592.00
TVA (20%) :	118.40
TTC :	710.40

# SARL LABODISTRI

12 Rue Colbert

37 000 TOURS

Tel 02 47 23 25 59

Fax 02 47 11 23 67

Email : [contact@labodistri.com](mailto:contact@labodistri.com)

Site web : [www.labodistri.com/fr](http://www.labodistri.com/fr)

Adresse de livraison :

PFMP DIETETIQUE ET PHARMACIE  
ZI de la Coudette  
FR 32290 AIGNAN  
FRANCE

Contact: Mme BERGES (L)

Adresse de facturation:

SAS PIERRE FABRE MEDICAMENT PROD°  
CENTRAL FACTURES  
Parc Industriel de la Chartreuse  
FR 81106 CASTRES CEDEX FRANCE  
FRANCE

A l'attention de M. Comptabilité Fournisseurs

## FACTURE n° 150421

Date : 30/09/2015

Page 1 sur 2

Votre référence : STDD 7044136 1 du 09/09/2015

Notre Référence Affaire: 2015-0482

Suivie par: Mme Marie-France BERGES / Contrôle Qualité

Votre code TVA: FR 65383392453

Notre code TVA: FR28348394388 - Nr EORI FR34839438800048

TVA payée sur les débits

Conditions de livraison: DAP Aignan FR

Transporteur: UPS Standard

N° L	Ref. Fam.	Désignation	N° BL Date exp.	Quantité	Prix Unit Euros HT	Prix Total Euros HT
01	RVA125x35-0v1 Control-It	RUSTINE DE PRELEVEMENT Spéciale VELIN 125x35mm Blanche Prix Unitaire HT Départ pour 1.000 rustines. Format 125x35mm, neutre blanche, Support VELIN PERMANENT à contact alimentaire, Présentation en paravent de 8 étiquettes de hauteur et 1 étiquette de front.	1069 30/09/2015	5	97.50	487.50
02	RVA70x45-1v1 Control-It	RUSTINE DE PRELEVEMENT Spéciale VELIN VERT 70x45mm Prix unitaire HT pour 1 rouleau de 1.000 rustines. Format 70x45mm, sur VELIN PERMANENT S2045 PRETEINTE VERT sans impression de texte, prédécoupées entre chaque étiquette sur la glasine, Présentation en rouleau de 1.000 rustines, glasine dépassant de chaque côté de la rustine, mandrin Ø76mm	1069 30/09/2015	10	53.80	538.00
03	R99x99-1v1 Control-It	RUSTINE DE PRELEVEMENT Spéciale 99x99mm Alu 1 Couleur Prix unitaire HT pour 1 Rouleau de 1.000 rustines. Description : format carré 99x99mm, 1 couleur Texte BLANC "CONTRÔLE QUALITE PRELEVE LE + cadre" sur fond BLEU Réf. Pantone Process, support Aluminium (en cas de contact alimentaire direct, demander nos supports "RusaN" Film PE ou "Rusa +" Aluminium agréés BfR & FDA). Présentation en rouleaux de 1.000 unités, mandrins Ø76mm.	1069 30/09/2015	5	135.00	675.00
04	Port Divers	Port, Emballage et Assurance	1069 30/09/2015	1	63.00	63.00

COLISAGE : 2 cartons - Poids Total Brut = 21 Kg dont :

\* 1 carton de 40x28x22cm - Poids Brut = 9 Kg ( 5.000 Réf. RVA 125x35-0v1 + 10.000 Réf. RVA70x45-1v1)

\* 1 carton de 40x28x23cm - Poids Brut = 12 Kg (5.000 Réf. R99x99-1v1)

Règlement par virement ou chèque.

Conditions : 30 jours fin de mois le 10

Echéance : 10/11/2015

Commentaires particuliers :

	Euros
Total HT :	1 763.50
TVA (20%) :	362.70
TTC :	2 116.20

# SARL LABODISTRI

12 Rue Colbert

37 000 TOURS

Tel 02 47 23 25 59

Fax 02 47 11 23 67

Email : [contact@labodistri.com](mailto:contact@labodistri.com)

Site web : [www.labodistri.com/fr](http://www.labodistri.com/fr)

## Adresse de livraison :

LFB - SERVICES TECHNIQUES  
12 Boulevard de Belfort  
FR 59000 LILLE  
FRANCE

Contact: M. DUPRIEZ (L1)

## Adresse de facturation:

LFB BIOMEDICAMENTS  
Labo Fr Fractionnement Biotechnologies  
BP 40305 - LES ULIS  
FR 91958 COURTABOEUF CEDEX  
FRANCE

A l'attention de Comptabilité Fournisseurs

## FACTURE n° 150416

Date : 30/09/2015

Page 1 sur 1

Votre référence : CDE0531845 du 28/09/2015

Notre Référence Affaire: 2015-0515

Suivie par: M DUPRIEZ

Votre code TVA: FR51491371167

Notre code TVA: FR28348394388 - Nr EORI FR34839438800048

TVA payée sur les débits

Conditions de livraison: DAP Lille FR

Transporteur: UPS Standard

N°L	Réf. Fam.	Désignation	N° BL Date exp.	Quantité	Prix Unit. Euros HT	Prix Total Euros HT
01	900049 KEOFITT	Septum BUTYL IIR gris-blanc pour Micro-Port jeu de 10 septae - Livré avec Certificat de conformité alimentaire FDA	1064 30/09/2015	20	24.00	480.00
02	Port Divers	Port, Emballage et Assurance	1064 30/09/2015	1	25.00	25.00

## Règlement par virement ou chèque.

Conditions : 45 jours

Echéance : 15/11/2015

Commentaires particuliers :

	Euros
Total HT :	505.00
TVA (20%) :	101.00
TTC :	606.00



# SARL LABODISTRI

12 Rue Colbert

37 000 TOURS

Tel 02 47 23 25 59

Fax 02 47 11 23 67

Email : [contact@labodistri.com](mailto:contact@labodistri.com)

Site web : [www.labodistri.com/fr](http://www.labodistri.com/fr)

## Adresse de livraison :

MEDA MANUFACTURING  
MAGASIN RECEPTION  
RUE DE LARTIGUE  
FR 33704 MERIGNAC  
FRANCE

Contact: M. BADIE (L)

## Adresse de facturation:

MEDA MANUFACTURING  
A l'attention de Comptabilité Fournisseurs  
MEDA MANUFACTURING  
AVENUE J.F. KENNEDY  
BP 90100  
FR 33704 MERIGNAC CE

## FACTURE n° 150418

Date : 30/09/2015

Page 1 sur 2

Votre référence : 4500106641 du 16/09/2015

Notre Référence Affaire: 2015-0495

Notre code : 203475

Suivie par: Cidalla RODRIGUES + jerome BADIE / CQ

Votre code TVA: FR79392562385

Notre code TVA: FR28348394388 - Nr EORI FR34839438800048

TVA payée sur les débits

Conditions de livraison: DAP Mérignac FR

Transporteur: UPS Standard

N°L	Ref. Fam.	Désignation	N° BL Date exp	Quantité	Prix Unit. Euros HT	Prix Total Euros HT
01	RUSA+95-1V28 Control-It	RUSTINE DE PRELEVEMENT SPECIALE Ø95mm ALU FDA 1couleur Prix unitaire HT Départ pour 1.000 rustines. Description : Format Rond Ø95mm, imprimée 1 couleur (texte Blanc "CONTENANT : / MEDA MANUFACTURING - CONTROLE QUALITE - REPRELEVE - Le: - Par:" sur fond VERT Réf. Pantone "Green", support Aluminium agréé BfR & FDA pour contact direct avec les produits alimentaires secs, humides et non gras. Présentation en rouleaux de 1.000 unités, mandrins Ø76mm. Certificat de conformité alimentaire et de traçabilité suivant Règlement Européen CE 1935/2004 fourni avec la marchandise.	1066 30/09/2015	5	150.30	751.50
02	CLICHE Control-It	Frais de Cliché - Participation (uniquement sur 1ère cde) Impressions personnalisées texte, logo, couleurs client - 1 cliché par couleur de texte - sur approbation d'un BON A TIRER avant fabrication	1066 30/09/2015	1	100.00	100.00
03	RUSA+95-1v14 Control-It	RUSTINES DE PRELEVEMENT Spéciales Ø95mm Alu FDA-BfR Prix unitaire HT pour 1 rouleau de 1.000 rustines. Description : Format rond diam. 95mm, support aluminium agréé BfR & FDA pour contact direct avec les produits alimentaires secs, humides et non gras, imprimées 1 couleur texte Blanc "MEDA MANUFACTURING CONTROLE QUALITE PRELEVE " sur fond BLEU Réf. Pantone Process. Présentation en rouleaux de 1.000 unités, mandrins 76mm. Certificat de conformité alimentaire et de traçabilité suivant Règlement Européen CE 1935/2004 fourni avec la marchandise.	1066 30/09/2015	5	150.30	751.50
04	Port Divers	Port, Emballage et Assurance COLISAGE : 2 Cartons - Poids Total Brut = 18 Kg dont : * 1 carton de 32x31x23cm - 9Kg (5.000 Réf. RUSA+95-1v14) * 1 carton de 40x28x22cm - 9Kg (5.000 Réf. RUSA+95-1v28)	1066 30/09/2015	1	53.00	53.00

Règlement par virement ou chèque.

Conditions : 60 jours

Echéance : 30/11/2015

Commentaires particuliers :

	Euros
Total HT :	1 656.00
TVA (20%) :	331.20
TTC :	1 987.20